Администрация
  муниципального образования
Каменский сельсовет
Сакмарского района
Оренбургской области
С.Каменка

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 24.12.2024  №  17-р

  О проведении инвентаризации.

 В соответствии со ст.269.2 Бюджетного  кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения исполнения плана контрольных мероприятий на 2024 год.
1. Провести инвентаризацию материальных ценностей, находящихся на
          балансе муниципального образования  Каменский сельсовет с 25.12.2024г. по 26.12.2025 г..
2. Для проведения инвентаризации назначить инвентаризационную
комиссию в составе: (Приложение № 1).
3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  муниципального образования
Каменский сельсовет:               ___________________         К.В.Топчий

Разослано: в дело, администрации района, прокуратуру.

                                                      Приложение № 1 к распоряжению
                                                      главы администрации
                                                      от 24.12.2024  №  17-р

                                         СОСТАВ

                       инвентаризационной комиссии.

Председатель комиссии  глава администрации – Топчий Константин Васильевич.

Члены комиссии:

специалист администрации – Гуляева Валентина Ивановна
специалист
бухгалтер администрации-Воронжева Наталья Александровна

главный специалист по внутреннему финансовому конролю администрации Самарского района – Кавдангалиева А.И.

[bookmark: _GoBack]
Разослано: в дело, администрации района, прокуратуре Сакмарского района.